Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015 года                                                                   № 168
с.Куликовка Вторая

Об утверждении схемы единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации пятого созыва

Рассмотрев схему единого семимандатного избирательного округа по  выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации пятого созыва определенную  постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района №135/1125 от 27 ноября  2014 года руководствуясь пунктами 2 и 7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации Российской Федерации», статьей 19 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьей 30 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области решил:

1.Утвердить схему единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации пятого созыва (приложение 1)  и её графическое изображение (приложение 2).
2.Опубликовать схему единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации пятого созыва и её графическое изображение в районной газете «Лебедянские вести» не позднее 20 апреля 2015 года.

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения

Куликовский сельсовет                                                        Ю.А.Куликов